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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen akrylamid ved fremstilling
af kulhydratholdige produkter herunder kartoffelbåde samt
bagværk.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af på loft ved
ind/udsugning i koldt køkken, radiator og området omkring
radiator på loft i grønt afsnit, hjørner langs kanten i varmt
køkken og loft i kolonialafsnit.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret: Skriftlige egenkontrolprocedurer for kritiske
kontrolpunkter herunder råvareopbevaring af kølekrævende
fødevarer og syltning. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: skriftlige egenkontrolprocedure for
genopvarmning og varmholdelse. Virksomheden oplyser at de
ikke har varmholdelse samt de ikke regelmæssigt har
genopvarmning. Virksomheden oplyser at de vil vurdere
graden for genopvarmning i produktionen og herefter tage
stilling til om dette skal indgå i risikoanalysen og de nedskrevne
egenkontrolprocedure.
Generelt vejledt om regler for risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedure herunder opdatering af dette i forhold
til virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for kemiske risici herunder af akrylamid under
produktion af kulhydratholdige produkter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed i form af
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følgeseddel på følgende fødevarer: salat, rød peberfrugt og hele æg. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og P.nr. Ingen anmærkninger.


